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2022–2030 metų plėtros programos valdytojos Lietuvos Respublikos ekonomikos ir
inovacijų ministerijos ekonomikos transformacijos ir konkurencingumo plėtros
programos pažangos priemonės Nr. 05-001-01-04-02 „Skatinti įmones pereiti link
neutralios klimatui ekonomikos“ veiklos „Sudaryti sąlygas tvariai pramonės labai
mažų, mažų ir vidutinių įmonių transformacijai“ poveiklę „Aplinkos apsaugos
vadybos sistemos pagal tarptautinių standartų reikalavimus diegimas ir (ar)
gamybos technologinių auditų atlikimas; ekologinis projektavimas, ekologinis
ženklinimas, sertifikavimas (Vidurio ir vakarų Lietuvos regionas)“

Valstybės pagalbos numeris, kurį
suteikė Europos Komisija 

SA.109092

Pagalbos suteikimo data 2024-01-30
Pagalbos suma 11.250,00 EUR
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KOTIS Suteiktos valstybės pagalbos ir nereikšmingos (de minimis) pagalbos registras
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Būsena Įregistruota
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Pagalbos pateikimo data 2024-02-02



Tinkamos dengti išlaidos 1. Išorinių konsultacinių paslaugų įsigijimas įmonių gamybos technologinių auditų
atlikimo bei ekologinio projektavimo klausimais. Išorinės konsultacinės paslaugos
negali būti nuolatinės ar periodinės, taip pat jos negali būti susijusios su įprastomis
pareiškėjo veiklos išlaidomis, tokiomis kaip skirtos einamosioms konsultavimosi
mokesčių klausimais paslaugoms, įprastoms teisinėms paslaugoms ar reklamai. 2.
Standartinės programinės rinkoje esančios įrangos įsigijimo, įskaitant jos
programavimą ir (ar) konfigūravimą pareiškėjo poreikiams, išlaidos. Rinkoje esanti
standartinė programinė įranga – programinė įranga, kuri turi apibrėžtą
funkcionalumą, galinti veikti neatliekant papildomų programavimo darbų, turi
pavadinimą bei licencijavimo taisykles (programinė įranga turi būti licencijuojama) ir
buvo anksčiau parduota rinkoje. Standartinė programinė įranga turi būti tiesiogiai
susijusi su AVS pagal tarptautinių standartų reikalavimus diegimu. Standartinės
programinės įrangos įsigijimo išlaidos gali sudaryti ne daugiau kaip 10 proc. projekto
tinkamų finansuoti išlaidų; 3. Patentų, autorinių ir gretutinių teisių, licencijų išlaidos
(AVS sertifikavimo (akreditavimo) išlaidos) ir arba ekologinio ženklinimo išlaidos
(produkcijos ženklinimo išlaidos, įskaitant ženklinimui reikalingų bandymų ir tyrimų
išlaidas; ženklinamo gaminio transportavimo išlaidos, būtinos gaminiui ženklinti,
jeigu to neapima ženklinimo paslaugos pirkimo išlaidos; konsultacijų ekologinio
ženklinimo klausimais išlaidos, jeigu to neapima ženklinimo paslaugos pirkimo
išlaidos; ženklinimo dokumentų vertimo išlaidos; eksperto, atliekančio ženklinimą, iš
užsienio atvykimo ir su tuo susijusios išlaidos, jeigu to neapima ženklinimo paslaugos
pirkimo išlaidos). Sertifikato ar ekologinio ženklinimo pratęsimo ar atnaujinimo
(persertifikavimo) išlaidos yra netinkamos finansuoti; 4. Išorinių konsultacinių
paslaugų įmonių AVS pagal tarptautinių standartų reikalavimus diegimo ir (arba) EŽ
klausimais išlaidos.

Intensyvumas (%) 50
Pagrindinis tikslas MVĮ
Taikomos taisyklės 
Nurodykite norminį teisės aktą,
kurio pagrindu teikiama pagalba
(pavyzdžiui, įstatymą, aprašą ir
pan.) 

Projektų administravimo ir finansavimo taisyklės, patvirtintos Lietuvos Respublikos
finansų ministro 2022 m. birželio 22 d. įsakymu Nr. 1K-237

Nurodykite individualų teisės aktą,
kuriuo pagalba suteikta šiam
gavėjui (pavyzdžiui, įsakymą,
sutartį ir pan.) 

LR ekonomikos ir inovacijų ministro 2024 m. sausio 30 d. pasirašytas įsakymą Nr. 4-
60 „Dėl finansavimo skyrimo projektams, pateiktiems pagal 2022–2030 metų plėtros
programos valdytojos Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų ministerijos
ekonomikos transformacijos ir konkurencingumo plėtros programos pažangos
priemonės Nr. 05-001-01-04-02 „Skatinti įmones pereiti link neutralios klimatui
ekonomikos“ veiklos „Sudaryti sąlygas tvariai pramonės labai mažų, mažų ir
vidutinių įmonių transformacijai“ poveiklę „Aplinkos apsaugos vadybos sistemos
pagal tarptautinių standartų reikalavimus diegimas ir (ar) gamybos technologinių
auditų atlikimas; ekologinis projektavimas, ekologinis ženklinimas, sertifikavimas
(Vidurio ir vakarų Lietuvos regionas)“ (projekto Nr. 02-030-K-0001)


	Suteiktos valstybės pagalbos ir nereikšmingos (de minimis) pagalbos registras
	UAB "Lašų duona" - 173727496
	Pagalbos gavėjo tipas: juridinis
	Pagalbos gavėjo kodas: 173727496
	Pagalbos duomenys


